БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӨЙҘӨРӘКБАШ

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

егерме hигеҙенсе сакырылыш
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДРЯКБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

двадцать восьмого созыва

	452733, Өйзөрәкбаш ауылы,

 Үзәк урам, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

          E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	452733, село Удрякбаш,

ул. Центральная, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	Қ А Р А Р

	Р Е Ш Е Н И Е

О ежегодном отчете  деятельности Совета
сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района

Благоварский район Республики Башкортостан в 2019 году
             Заслушав отчет о деятельности Совета сельского поселения, Совет сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района  Благоварский район Республики Башкортостан решил:
             1. Отчет о деятельности Совета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан в 2019 году принять к сведению.

             2. Постоянным комиссиям Совета сельского поселения в 2020 году:

- продолжить работу по совершенствованию, формированию и развитию нормативной правовой базы сельского поселения в соответствии с требованиями федерального и республиканского законодательства;

- усилить контроль за исполнением решений Совета сельского поселения по вопросам, касающимся основных направлений жизнедеятельности сельского поселения.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссии Совета сельского поселения.
Глава сельского поселения Удрякбашевский  сельсовет

муниципального района Благоварский район

Республики  Башкортостан                                                                 Р.Р. Ишбулатов
          с. Удрякбаш

     14 февраля 2020 года

      № 7-58